
Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Jurbarko krašto muziejus, 158752243, Vydūno g. 21, 74119 Jurbarkas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 98

Departamento

Įstaigos 158752243

Programos 06.01.02.01.

Finansavimo šaltinio 151

Valstybės funkcijos 08 02 01 02

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 307 515,00 307 515,00 307 479,67 307 479,67

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 255 764,00 255 764,00 255 736,93 255 736,93

2 1 1 Darbo užmokestis 3 250 944,00 250 944,00 250 918,03 250 918,03

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 250 944,00 250 944,00 250 918,03 250 918,03

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 250 944,00 250 944,00 250 918,03 250 918,03

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 250 944,00 250 944,00 250 918,03 250 918,03

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4 820,00 4 820,00 4 818,90 4 818,90

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4 820,00 4 820,00 4 818,90 4 818,90

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4 820,00 4 820,00 4 818,90 4 818,90

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4 820,00 4 820,00 4 818,90 4 818,90

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 37 799,00 37 799,00 37 790,94 37 790,94

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 37 799,00 37 799,00 37 790,94 37 790,94

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 37 799,00 37 799,00 37 790,94 37 790,94

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 37 799,00 37 799,00 37 790,94 37 790,94

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 98,00 98,00 98,00 98,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 400,00 400,00 400,00 400,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 26 762,00 26 762,00 26 755,09 26 755,09

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 189,00 189,00 188,59 188,59

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Jurbarko krašto muziejaus veiklos organizavimas

I-2025 m. sausio 6 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 2



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 98

Departamento

Įstaigos 158752243

Programos 06.01.02.01.

Finansavimo šaltinio 151

Valstybės funkcijos 08 02 01 02

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 7 200,00 7 200,00 7 199,26 7 199,26

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 13 952,00 13 952,00 13 951,80 13 951,80

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 13 952,00 13 952,00 13 951,80 13 951,80

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 13 952,00 13 952,00 13 951,80 13 951,80

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 13 952,00 13 952,00 13 951,80 13 951,80

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 13 952,00 13 952,00 13 951,80 13 951,80

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

152 1 679,00 1 679,00 1 679,00 1 679,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

153 1 679,00 1 679,00 1 679,00 1 679,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

154 1 679,00 1 679,00 1 679,00 1 679,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1 679,00 1 679,00 1 679,00 1 679,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 1 679,00 1 679,00 1 679,00 1 679,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 679,00 679,00 679,00 679,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių 
ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

168 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

IŠ VISO 336 309 194,00 309 194,00 309 158,67 309 158,67

Direktorius Arvydas Griškus

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė Edita Endriukaitienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



Nr.

01

Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

6

13 286,00

2 13 286,00

2 1 13 286,00

2 1 1 13 286,00

2 1 1 1 13 286,00

2 1 1 1 15 363,00

2 1 1 1 20 7 127,21

2 1 1 1 30 5 795,79

1 429,00

1 1 429,00

1 1 1 429,00

1 1 3 1 429,00

1 1 3 1 1 429,00

1 1 3 1 4 1 429,00

14 715,00

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė Edita Endriukaitienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

14 715,00

Direktorius Arvydas Griškus

IŠ VISO 336 15 070,00 15 070,00

1 429,00

3 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos

168 1 499,00 1 499,00 1 429,00

3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 1 499,00 1 499,00

1 429,00

3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1 499,00 1 499,00 1 429,00

3 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos

154 1 499,00 1 499,00

1 429,00

3 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos

153 1 499,00 1 499,00 1 429,00

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

152 1 499,00 1 499,00

7 127,21

2 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 6 080,00 6 080,00 5 795,79

2 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 7 128,00 7 128,00

13 286,00

2 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos

25 363,00 363,00 363,00

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 13 571,00 13 571,00

13 286,00

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 13 571,00 13 571,00 13 286,00

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 13 571,00 13 571,00

13 286,00

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 13 571,00 13 571,00 13 286,00

2 IŠLAIDOS 1 13 571,00 13 571,00

1 2 3 4 5 7

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.
metams

ataskaitiniam 

laikotarpiui

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos 08 02 02

(eurais, ct)

Programos 06.01.02.01.

Finansavimo šaltinio 31

Ministerijos/Savivaldybės 98

Departamento

Įstaigos 158752243

(data)

Jurbarko krašto muziejaus veiklos organizavimas

(programos pavadinimas)

Kodas

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 6 d. I-

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Jurbarko krašto muziejus, 158752243, Vydūno g. 21, 74119 Jurbarkas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

 1 iš 1



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Jurbarko krašto muziejus, 158752243, Vydūno g. 21, 74119 Jurbarkas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 98

Departamento

Įstaigos 158752243

Programos 06.01.02.08.

Finansavimo šaltinio 151

Valstybės funkcijos 08 02 01 06

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3 843,00 3 843,00 3 843,00 3 843,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 3 843,00 3 843,00 3 843,00 3 843,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 3 843,00 3 843,00 3 843,00 3 843,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3 843,00 3 843,00 3 843,00 3 843,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 3 843,00 3 843,00 3 843,00 3 843,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3 843,00 3 843,00 3 843,00 3 843,00

IŠ VISO 336 3 843,00 3 843,00 3 843,00 3 843,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Rajone vykstančių rajoninių renginių tęstinumo užtikrinimas ir kultūros projektų rėmimas, aukšto 
meistriškumo kultūros darbuotojų skatinimas

I-2025 m. sausio 6 d. Nr.

(data)

Direktorius Arvydas Griškus

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė Edita Endriukaitienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 1



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Jurbarko krašto muziejus, 158752243, Vydūno g. 21, 74119 Jurbarkas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 98

Departamento

Įstaigos 158752243

Programos 06.01.02.01.

Finansavimo šaltinio 33

Valstybės funkcijos 08 02 01 02

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 164,00 164,00 164,00 164,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 427,00 427,00 427,00 427,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 736,00 736,00 736,00 736,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 1 073,00 1 073,00 1 073,00 1 073,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 9 100,00 9 100,00 9 100,00 9 100,00

IŠ VISO 336 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Jurbarko krašto muziejaus veiklos organizavimas

I-2025 m. sausio 6 d. Nr.

(data)

Direktorius Arvydas Griškus

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė Edita Endriukaitienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 1



Jurbarko krašto muziejus 

2024 METŲ IV KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RIKINIO AIŠKINAMASIS 

RAŠTAS 

2024 m. gruodžio 31 d. 

          Jurbarko krašto muziejus apskaitą tvarko ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį sudaro 
vadovaujantis Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymu, Biudžetinių įstaigų 
buhalterinės apskaitos taisyklėmis, Lietuvos Respublikos finansų ministro patvirtintais Viešojo 
sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais, įstatymu ir poįstatyminiais teisės 
aktais. 
         2 priedas  (1 forma) - faktinės įmokos į biudžetą per ataskaitinį laikotarpį sudaro 26 215 Eur, 

gauti  biudžeto asignavimai per ataskaitinį laikotarpį 26 215 Eur, panaudoti asignavimai per 

ataskaitinį laikotarpį 26 215 Eur. 

        Informacija apie ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusias mokėtinas sumas, kurių terminas yra 

suėjęs,  nėra. 

        Papildomos reikšmingos ataskaitose nenurodytos informacijos nėra. 

        Biudžetinių lėšų sąskaitoje metų pradžioje likutis 0,00 Eur, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

likutis banko sąskaitoje 0,00 Eur. 

        Informacija apie 2023 m. gruodžio mėn. 31 d nepanaudotą lėšų likutį – likutis 0,00 Eur. 

           
          

 

 

Direktorius                                                                                                  Arvydas Griškus 

 

Vyr. buhalterė                                                                                              Edita Endriukaitienė 

 

 

 

 



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 
2 priedas

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. GRUODŽIO 31 D.
METINĖ

(ketvirčio, pusmečio, metų)

ATASKAITA
2025 m. sausio 6 d. Nr. I-

(data)

     Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 94

Departamento

Įstaigos 158752243

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 
likutis ataskaitinių 
metų pradžioje
(iždo sąskaita)

Lietuvos Respublikos 
tam tikrų metų 

valstybės biudžeto ir 
savivaldybių biudžetų 
finansinių rodiklių 
patvirtinimo įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Gauti biudžeto 
asignavimai per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas 
asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5)

Nepanaudotas 
asignavimų likutis 
sąskaitoje, kasoje, 
mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos 
Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros 
įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų:

0,00 26 570,00 26 215,00 26 215,00 26 215,00 0,00 0,00 0,00

1.1. Finansavimo šaltinis 31 0,00 15 070,00 14 715,00 14 715,00 14 715,00 0,00 0,00 0,00

1.2. Finansavimo šaltinis 33 0,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos 
Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos 
Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Jurbarko krašto muziejus, 158752243, Vydūno g. 21, 74119 Jurbarkas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

 1 iš 2



(parašas)

Direktorius
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Arvydas Griškus
(vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas)

Edita Endriukaitienė
(vardas ir pavardė)

 2 iš 2


